

Pniewy, 2020-12-09

In.271.83.2020

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: In.271.83.2020. Nazwa zadania: : Przebudowa drogi gminnej nr 160902W (ul. Stary Trakt) Wólka Kocerańska – gr. Gminy Pniewy – (Wysoczyn) na odcinku o długości 770,10 mb.

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie 1

Czy Zamawiający potwierdza, że załączył do SIWZ całą dokumentację projektową i techniczną oraz wszystkie ewentualne niezbędne uzgodnienia i warunki potrzebne do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu?

Odpowiedź: Tak potwierdza. W przypadku braku dokumentów lub błędów projektowych istotnych do prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia, wydłużenie terminu realizacji Zamówienia będzie przedmiotem rozmów pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym.

Wykonawca przed złożeniem oferty zobowiązany jest do przeprowadzenia wizji lokalnej w terenie objętym inwestycją i przy wykorzystaniu wiedzy i doświadczenia w zakresie realizacji inwestycji drogowych dokonać oceny stanu faktycznego. Ewentualne rozbieżności między dokumentacją projektową a stanem faktycznym w terenie winny być przedmiotem korespondencji pomiędzy Zamawiającym i Wykonawcą na etapie prowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia.

Pytanie 2

W przypadku napotkania ewentualnych rozbieżności w zapisach poszczególnych elementów dokumentacji przetargowej prosimy o podanie hierarchii ich ważności.

Odpowiedź: W przypadku wątpliwości przy realizacji zamówienia Wykonawca powinien każdorazowo wystąpić do Zamawiającego z zapytaniem aby rozstrzygnąć ewentualne rozbieżności w dokumentacji.

Pytanie 3

Czy Zamawiający potwierdza, że posiada prawo do dysponowania wszystkimi działkami na których będzie realizowana niniejsza inwestycja?

Odpowiedź: Tak, potwierdza.

Pytanie 4

Prosimy o dołączenie części opisowej do projektu budowlanego/wykonawczego. Obecnie jest załączony tylko opis do projektu stałej organizacji ruchu.

Odpowiedź: Część opisowa dokumentacji została już załączona.

Pytanie 5

Prosimy o dołączenie dokumentacji badań podłoża gruntowego (badań geotechnicznych) dla przedmiotowej drogi.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada dokumentacji badań podłoża gruntowego.

Pytanie 6

Czy zamieszczony projekt stałej organizacji ruchu posiada niezbędne zatwierdzenie? Prosimy o zamieszczenie.

Odpowiedź: Zamieszczony projekt stałej organizacji ruchu posiada niezbędne zatwierdzenie.

Pytanie 7

Czy włączenie w ul. Gościniec (droga gminna nr 160914W) wchodzi w zakres zamówienia? Na jakiej długości i w jakiej konstrukcji należy wykonać włączenie w tą drogę? Prosimy o dodanie zakresu robót do przedmiaru robót.

Odpowiedź: Włączenie w ul. Gościniec (droga gminna nr 160914W) wchodzi w zakres zamówienia na długości 30,5 m. Konstrukcja włączenia taka jak dla jezdni drogi głównej. Załączony przedmiar robót obejmuje swym zakresem przedmiotowe włączenie.

Pytanie 8

Czy zjazdy indywidualne wchodzą w zakres zamówienia? Prosimy o podanie konstrukcji, powierzchni, szerokości i długości dla zjazdów do posesji.

Odpowiedź: Zjazdy indywidualne wchodzą w zakres zamówienia. Konstrukcja zjazdów taka jak dla jezdni drogi głównej. Załączony przedmiar robót obejmuje swym zakresem zjazdy

Pytanie 9

Czy w ramach zamówienia należy wykonać regulację armatury podziemnej? Prosimy o podanie rodzaju i ilości tych elementów przewidzianych do wyniesienia względem nowych warstw konstrukcyjnych.

Odpowiedź: Zakres prac zgodny z załączoną dokumentacją projektową.

Pytanie 10

Prosimy o wskazanie jakiego rodzaju należy zastosować bariery ochronne jednostronne o masie 24 kg/m.

Odpowiedź: Należy zastosować bariery ochronne H1W3.

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone na nie odpowiedzi stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.


WOJT
Ireneusz Szymczak